
Pływająca solarna fontanna  
Model: GY-P-0014S 

 
Instrukcja obsługi 

 
Przed złożeniem, montażem i użyciem urządzenia należy zapoznać się z niniejszą instrukcją. Należy stosować się do niej, aby uniknąć sytuacji, 

które mogą doprowadzić do uszkodzenia urządzenia bądź obrażeń, a nawet śmierci użytkownika i osób znajdujących się w pobliżu. Producent nie 
ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane niewłaściwym lub nieprawidłowym użytkowaniem sprzętu. 

Instrukcję należy zachować, aby móc się do niej odwołać w przyszłości. 
 

W SKŁAD ZESTAWU WCHODZĄ: 
Okrągły panel słoneczny z silnikiem 
Pompa z filtrem 
4 dysze natryskowe 
Stożkowa rurka łącząca do dyszy 
Instrukcja montażu i obsługi 
 
SPECYFIKACJA: 
Żywotność: do 10 000 roboczogodzin 

Maksymalna wysokość wody: 30-55cm 
Maksymalny wznios pompy: 70cm 
Maksymalna objętość przepływu: 150 l/h 
Moc pompy: 0,5-0,85W 
Wymiary panelu słonecznego: 160mm / 3mm 
Panel słoneczny: 7V / 1,4W 
Kolor: Czarny 
Meteriał: ABS, Pianka EVA, laminowany panel słoneczny 
lamination solar panel 

 
OPIS 
4 dysze natryskowe dołączone do zestawu pozwolą Ci na 
wybranie i osiągnięcie odpowiedniej wizualnie formy natrysku, 
od rozproszenia delikatnej mgiełki - do tego celu użyj 
najmniejszej dyszy, aż po silny i wysoki strumień. 
Fontanna solarna zasilana jest energią słoneczną, którą 
przekazuje bezpośrednio do silnika umieszczonego pod taflą 
wody, odpowiedzialnego za uruchomienie pompy. Nie 
potrzebuje podłączenia akumulatora ani innego zewnętrznego 
źródła zasilania, dzięki temu może być zamontowana w 
dowolnie wybranym miejscu, jeśli tylko jest odpowiednio 
nasłonecznione, nie musisz rozwijać zbędnych kabli i martwić się 
ich zabezpieczeniem przed deszczem. Dodatkowo pompa 
pozyskująca energię potrzebną do pracy ze słońca pozwala 
oszczędzić pieniądze, które musiałbyś wydać na baterie lub 
rachunek za prąd, poza tym wykorzystując naturalną energię 
wspomaga ochronę środowiska. 
 
MONTAŻ: 

 Wyjmij części z opakowania. 

 Zerwij z panelu słonecznego folię zabezpieczającą. 

 Zainstaluj wybraną dyszę fontanny zgodnie z 
obrazkiem.  
 

 
INSTRUKCJA OBSŁUGI FONTANNY: 

 Przed użyciem produktu należy zdjąć folie ochronną z panelu słonecznego 

 Panel powinien być skierowany w stronę słońca 

 Należy wybrać odpowiednio nasłonecznione miejsce dla prawidłowego działania fontanny 

 W zbiorniku powinna być odpowiednia ilość wody, tak aby pompa była w niej całkowicie zanurzona 

 Zalecamy regularne czyszczenie panelu i pompy, pompa jest demontowalna i posiada filtr, który wymaga przepłukania  w 
czystej wodzie oraz usunięcia wszelkich zanieczyszczeń 

 Nie pozwól, aby pompa zbyt długo działała bez kontaktu z wodą, może to skrócić jej żywotność 

 Fontannę przed użyciem należy złożyć zgodnie z załączoną do zestawu instrukcją  
KONSERWACJA: 

 Jeśli panel solarny ulegnie zabrudzeniu jego możliwości pozyskiwania energii ze słońca ulegną zmniejszeniu. Panel solarny 
należy czyścić od czasu do czasu za pomocą wilgotnej ściereczki – unikaj ostrych detergentów i rozpuszczalników 
ponieważ mogą one uszkodzić panel solarny 

 Niskie poziomy emisji światła zimą lub w okresach o gorszych warunkach atmosferycznych mogą skłaniać do 
przechowywania oświetlenia solarnego w domu do momentu poprawy warunków zewnętrznych. W takim przypadku 
należy wyczyścić i wysuszyć lampę solarną oraz ją wyłączyć lub usunąć akumulatory/baterie: przechowywać w suchym 
miejscu i ponownie zamontować na wiosnę postępując zgodnie ze wskazówkami z działu „instalacja”. 

  



Rozwiązywanie problemów: 
Jeśli oświetlenie solarne nie działa właściwie po zmroku może to być spowodowane następującymi przyczynami: 

 Upewnij się, że przełącznik włącz/wyłącz (on/off) jest ustawiony w pozycji włączonej (on), a blokada baterii (jeśli 
występuje) jest usunięta 

 Niski poziom emisji światła może być spowodowany niewłaściwym umieszczeniem panelu solarnego względem słońca. 
Brak dostępu do promieni słonecznych wynikający z zacienienia lub niekorzystnych warunków atmosferycznych 
przejściowych lub spowodowanych porą roku powoduje obniżenie wydajności paneli solarnych 

 Inne źródła światła mogą powodować efekt migotania (włączania się i wyłączania) lampy solarnej lub całkowite 
zaburzenie pracy czujnika zmierzchowego 

 Upewnij się, że przewody łączące panel solarny i diody LED nie są uszkodzone i że połączenie przewodów z panelem jest 
zabezpieczone 

 Upewnij się, że baterie i akumulatory do lamp solarnych są w pełni wydajne: sprawdź w dziale „konserwacja” 
 

Specification: 
Size: diameter 16cm 
Solar panel: 7V/1.4W 
Pump output: DC 4.5-10V 
Maximum flow: 150L/h 
Maximum head: 70cm 
Maximum spray height: 45cm 
Laminated material: laminated solar panel, ABS plastic, EVA foam 
Glue: solar panels,ABS plastic, EVA foam 
Product Introduction 
This product is a solar-powered decorative fountain. It uses the highly efficient solar panel and brushless pump. It is fast start-up, 
efficient and with strong stability. In addition, the product does not require an external power supply, so it’s not only easy to use, 
but also safe. This product is suitable for bird bath, fish tank, small pond, garden decoration, water circulation for oxygen, etc. 
Method of Operation: 
1. Assemble the product. 
2. Set the product where the solar panel is not sheltered from the sun, the pump will work normally as soon as the sunshine is 
enough. 
3. When the pump is just placed in the water, there is air inside, which may affect spraying. Advise to connect nozzles after 
spraying normally. 
4. Some items have the idling and blocking protection. When the pump idles or is blocked, it will stop running. It will work again 
after adding water or being cleaned. 
Notes: 
1. Since the efficiency of the solar panel is affected by the light intensity, the water spray effect of the fountain is also affected by 
weather conditions, seasonal changes, geographical location and the like. 
2. Clean the solar panel frequently.  
3. As the pump maybe break down if idling or being blocked for a long time, for the items without idling and blocking protection, 
please add water or clean the pump in time. 
4. keep the water clean and clean the pump regularly (suggest once a month). 
5. Be careful with the sharp parts. Do not let children use this product. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
(Conformité Européenne) Umieszczone na wyrobie jest deklaracją producenta, że wyrób przeszedł pozytywnie specjalistyczne 
badania i spełnia przewidziane dla niego podstawowe normy jakości i bezpieczeństwa Unii Europejskiej.  

 
Dyrektywa informująca o zmniejszonej ilości substancji niebezpiecznych przenikających do środowiska z odpadów elektrycznych i 
elektronicznych. 
Directive to inform about a reduced amount of hazardous substances penetrating into the environment from electrical and 
electronic waste. 

 
Informacja dla użytkowników o pozbywaniu się urządzeń elektrycznych i elektronicznych  

(dotyczy gospodarstw domowych) 

Przedstawiony symbol umieszczony na produktach lub dołączonej do ich dokumentacji informuje, że niesprawnych urządzeń 

elektrycznych lub elektronicznych nie można wyrzucać razem z odpadami gospodarczymi. Prawidłowe postępowanie w razie 

konieczności pozbycia się urządzeń elektrycznych lub elektronicznych, utylizacji, powtórnego użycia lub odzysku podzespołów 

polega na przekazaniu urządzenia do wyspecjalizowanego punkt zbiórki, gdzie będzie przyjęte bezpłatnie. W niektórych krajach 
produkt można oddać lokalnemu dystrybutorowi podczas zakupu innego urządzenia. Prawidłowa utylizacja urządzenia umożliwia 

zachowanie cennych zasobów i uniknięcie negatywnego wpływu na zdrowie i środowisko, które może być zagrożone przez 

nieodpowiednie postępowanie z odpadami. Szczegółowe informacje o najbliższym punkcie zbiórki można uzyskać u władz 

lokalnych. Nieprawidłowa utylizacja odpadów zagrożona jest karami przewidzianymi w odpowiednich przepisach lokalnych.  

Użytkownicy w krajach Unii Europejskiej 

W razie konieczności pozbycia się urządzeń elektrycznych lub elektronicznych, prosimy skontaktować się z najbliższym punktem 

sprzedaży lub dostawcą, którzy udzielą dodatkowych informacji. 

Pozbywanie się odpadów w krajach poza Unią Europejską 
Taki symbol jest ważny tylko w Unii Europejskiej. W razie potrzeby pozbycia się niniejszego produktu prosimy skontaktować z 

lokalnymi władzami lub ze sprzedawcą celem uzyskania informacji o prawidłowym sposobie postępowania. 

 
 
IMPORTER 
GOTEL Sp. j. 
Porosły-Kolonia 4B 
16-070 Choroszcz 
www.gotel.pl 
 
MADE IN CHINA 

 


